
Informace o vydání voličského průkazu pro volby do 

Senátu Parlamentu ČR 

  

 
  

  

Voliči, který nebude moci volit ve volebním okrsku v místě svého trvalého pobytu v Obrnicích, 

vydá Obecní úřad Obrnice na jeho žádost voličský průkaz. S tímto průkazem může volit  

POUZE VE SVÉM VOLEBNÍM OBVODU, tzn. POUZE NA ÚZEMÍ OKRESU MOST 

  

Žádost lze podat:  

1. Osobně, a to do okamžiku uzavření stálého seznamu voličů, tj. do 21. 9. 2022 do 

16.00 hodin 

2. podáním doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb, tj. do 16. 9. 2022 do 16:00 

hodin, Obecnímu úřadu Obrnice. Vzor žádosti je možné stáhnout na webových 

stránkách Obce Obrnice).  

Podání může být učiněno v této formě: 

o v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče 

o v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky 

  

Obecní úřad Obrnice vydá voličský průkaz nejdříve 15 dnů přede dnem voleb, tj. 8. 9. 2022, 

předá jej osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče 

žádajícího o vydání voličského průkazu, anebo jej voliči zašle na jím uvedenou adresu. Při 

ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát a volič nebude moci volit. 

   

O vydání voličského průkazu může volič s trvalým pobytem v Obrnicích žádat v úředních 

hodinách na Obecním úřadě v Obrnicích (Obrnice, Mírová 70, přízemí, kancelář evidence 

obyvatel). 

Písemná podání se dle výše uvedených podmínek zasílají na adresu: Obecní úřad Obrnice, 

Mírová 70, 435 21 Obrnice nebo na ID datové schránky: 8ppbujx 


